informática; Noções de legislação municipal pertinente à fiscalização; Capacida

para comunicação clara e relacionamento interpessoal; Disponibilidade para
deslocamentos e atividades externas; Aptidão física compatível com a função.

VI. Remuneração: R$ 1.680,00 (um mil, seiscentos e oitenta reais).

Art. 2°. O prazo de contratação será de 05 (cinco) meses, podendo ser prorrogado

por igual período, conforme a necessidade da administração pública, nos termos da
legislação municipal.

Art. 3°. As contratações de que trata essa Lei serão providas através de Processo